

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVÍN DE HUÁNTAR



INFORME N° 146-2024-MDCHH-CODISEC/ST

A:

Ing. OSWALDO TEOFILO MONTES ALBORNOZ

Presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana (CODISEC) de Chavín de Huántar

DE:

SS. PNP (R) WASHINGTON VICTOR PALACIOS VILLARREAL

Responsable de la Secretaría Técnica del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana Chavín de Huántar

Asunto:

Remite informe de evaluación de desempeño de los miembros del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Chavín de Huántar, sobre asistencia a

las sesiones ordinarias del comité, correspondiente al Cuarto Trimestre 2024.

Referencia:

Artículo 49 del Reglamento de la Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana SINASEC, aprobado mediante D.S. N°011-2014/IN.

EVALUACIÓN DE DESEMPEÑ	IO DE LOS MIEMBROS DEL COMITÉ D CI		DAD CIUDA MESTRE D		DISTRITO I	DE CHAVÍN	DE HUÁNT	AR, CORRESPONDIENTE AL	
Miembro del Comité	Institución a la que representa	EVA	LUACIÓN S OR	OBRE ASI		Acciones adoptadas a los miembros del comité que no			
		Periodo ENE - FEB	Periodo MAR - ABR	Periodo MAY - JUN	Periodo JUL - AGO	Periodo SET - OCT	Periodo NOV - DIC	asistieron a más de dos sesiones, en cumplimiento del (Inciso 6.11.2 – VI Disposiciones Generales - Directiva N° 011-2019-IN-DGSC aprobada Mediante Resolución Ministerial N°2056-2019-IN 20DIC2019)	Observaciones
Montes Albornoz Oswaldo Teófilo	Municipalidad Distrital de Chavín de Huántar	SI	SI	SI	SI	SI	SI		ks ad disen-al-dicularament menten en version en an avantui yn yn yn yn yn yn yn yr dei dicularament en version en avand
Ramírez Baltazar Ivanov Ford	Subprefectura de Chavín de Huántar	SI	SI	SI	SI	SI	SI		emercene and it and extended to the control of the control of an emerce of the control of the first and the control of the con
Carranza Mattos Luis Efraín	Comisaría Rural PNP Chavín de Huántar	SI	SI	SI	SI	SI	SI		no qualification in part of explanation for the last something water as and special program of the section of
Rabanal De La Puente Sandra Aime	Fiscalía Provincial Penal Corporativo de San Marcos	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
Ramírez Álamo Felipe Torcuato	Juzgado de Paz de Primera Nominación de Chavín de Huántar	SI	SI	SI	SI	SI	SI		er sie er en om en eine er voor de de oorspronk en en op voor voor voor voor voor voor de een een de op voor d
Vargas Alfaro Alejandro	Juzgado de Paz de Segunda Nominación de Chavín de Huántar	SI	SI	SI	SI	SI	SI		and make the first of the control of
Villa Trejo Elena Peggy	Centro de Emergencia Mujer de Huari	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
Alzamora Maco José Henrique	Microred de Salud Chavín de Huántar	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
Caballero Mori María	Institución Educativa Carlos Alberto Izaguirre	SI	SI	SI	SI	SI	SI		







MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVÍN DE HUÁNTAR



Mendoza Trujillo Fortunato Julián	Institución Educativa República de Honduras	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
Salazar Ortiz Eidney Oneto	Dirección Desconcentrada de Cultura Ancash – Monumento Arqueológico de Chavín	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
Muñoz Mendoza Richer Clemente	Dirección Desconcentrada de Cultura Ancash – Museo Nacional Chavín	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
Cueva Valenzuela Julio Humberto	Centro Poblado de Cochao	SI	SI	SI	SI	SI	SI	

Chavín de Huántar, 27 de diciembre de 2024



S.PNP.(R) Washington V Palacios Villarreal
DNI N° 44209401
Responsable de Secretaria Temical CONSEC CM - H